Nortura

PROFF

Vossakorv u/skinn 63g

-30 til -18°C / 2.5 kg

Ingredienser

Kjett av svin, far og storfe (63 % hvorav 21 % far), vann, potetmel, salt, dekstrose (mais), pepper, stabilisator E451, antioksidant

E315, konserveringsmiddel E261, E326, E250. Rekt pa bekeflis

Produktinformasjon

Opprinnelsesland

EPD NR

Varenummer

Materialnummer

GTIN

Vekt pkn

Oppbevaring

Total holdbarhet

Norge

1212398

465627

5000000951

2301038300000

2.5kg

-30 til -18°C

180 dager



Lagerfering

Naeringsinnhold

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett
- Flerumettet fett
Karbohydrater
Hvorav

- Sukkerarter
Proteiner

Salt

Allergener

¢ Ingen allergener

Nortura

1012.000 kJ

244.000 kcal

21.000 g

7.800 g

8.300 g

2.200 g

4.900 g

0.100 g

9.900 g

1.700 g



